
 

Strona 1 z 2 

 

Kraków, dnia 23.04.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

zestawów rozbudowy fortyfikacyjnej” - sprawa nr 61/2025/D. 

 

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna przy ul. Montelupich 3  

w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ramach 

niniejszego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie poszczególnych 

zadań otwarte zostały wskazane poniżej oferty:  
 

Zadanie nr 1 - Posterunki typu SANGAR/GUARD GR: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

MEGMAR LOGISTICS & CONSULTING Sp. z o.o. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 10, 99-300 Kutno 

NIP: 7752637229 

2 328 390,00 zł brutto 

2. 

MACCAFERRI POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Płochocińska 19, 03-191 Warszawa 

NIP: 5242442129 

3 371 676,00 zł brutto 

3. 

GLOMEX MS Polska Sp. z o.o 

ul. Krzemowa 1, Złotniki, 62-002 Suchy Las 

NIP: 7831671947 

3 962 568,00 zł brutto 

4. 

MESHSYSTEMS Sp. z o.o. 

Latoszyn 31c, 39-200 Dębica 

NIP: 8722401273 

2 618 670,00 zł brutto 

 

Zadanie nr 2 - Zestawy rozbudowy fortyfikacyjnej: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

MEGMAR LOGISTICS & CONSULTING 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 10, 99-300 Kutno 

NIP: 7752637229 

6 809 280,00zł brutto 

2. 

MACCAFERRI POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Płochocińska 19, 03-191 Warszawa 

NIP: 5242442129 

5 817 900,00 zł brutto 

3. 

GLOMEX MS Polska Sp. z o.o 

ul. Krzemowa 1, Złotniki, 62-002 Suchy Las 

NIP: 7831671947 

8 971 620,00 zł brutto 

4. 

MESHSYSTEMS Sp. z o.o. 

Latoszyn 31c, 39-200 Dębica 

NIP: 8722401273 

5 751 480,00 zł brutto 

5. 

ROYAL-POLAND.PL Michał Stępień 

ul. Targowa 60, 26-700 Zwoleń 

NIP: 8111682969 

4 218 900,00 zł brutto 

 



 

Strona 2 z 2 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy Pzp, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania udostępniona została informacja o kwocie  

jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 

 w zakresie zadania nr 1 – 4 000 000,00 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 2 – 9 000 000,00 zł brutto. 

 

 

 

 

KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

/-/wz. Agnieszka GNIECIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kamil Zborowski 
tel.: 261-137-872 

3RBLog-SZPB.2612 


